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مقدمه
به سرعت هوش مصنوعی در حال پیشرفت است و رشد چشمگیر آن شرایطی را فراهم نموده تا
بتوان از آن در هر زمینه ای به منظور راحت نمودن انجام کارها بهره مند شد. این روزها یکی از
موضوعات پرطرفدار که توانسته نظر بسیاری را به خود جلب کند، ساخت ویدیو با هوش
مصنوعی است. آمارها نشان میدهند که بیش از ٨٠ درصد از ترافیک آنلاین، مخصوص ترافیک
ویدیویی است. از طرف دیگر میتوان گفت اکثر کاربران، محتوای ویدیویی را به محتوای متنی و
تصویری ترجیح میدهند.از این رو برای کسب و کارهایی که میخواهند در فضای مجازی رقابت

کنند تولید محتوای ویدیویی باکیفیت از اهمیت بسیاری برخوردار است.
با ارائه ابزارهای پیشرفته و قدرتمند هوش مصنوعی فرصتی ایجاد شده تا به جای تولید محتوای
ویدیویی به شیوه سنتی که روشی زمانبر و پرهزینه میباشد بتوان به صورت هوشمندانه تنها با
چند کلیک ایده های بکر و جذابی را از طریق ابزارهای هوش مصنوعی ساخت ویدیو به فایل های
ویدیویی تبدیل کرد. اگر علاقه مند به حوزه دیجیتال مارکتینگ و ساخت و ویرایش ویدیو با
هوش مصنوعی هستید، پیشنهاد میکنیم تا انتها همراه ما باشید ما در این مقاله قصد داریم تا

به معرفی بهترین ابزارهای هوش مصنوعی برای ساخت ویدیو بپردازیم.
چرا ساخت ویدیو با هوش مصنوعی؟

امروزه به لطف هوش مصنوعی ابزارهای قدرتمند و پیشرفته ای در حوزه ساخت ویدیو توسعه
داده شده اند که به واسطه ی بهره مندی از آنها میتوان محتواهای ویدیویی را در کوتاه ترین زمان
تولید نمود و آنها را در فضای مجازی منتشر کرد. از این رو در پاسخ به سوال” چرا ساخت ویدیو

با هوش مصنوعی؟” میتوان به موارد زیر اشاره نمود:
• با استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی میتوان ویدیوهایی با کیفیت فوق العاده عالی بر اساس

متن مورد نظر تولید کرد.
• در فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی، ویدیو ها عملکرد و کارآیی بهتری از خود نشان
میدهند و از این رو ساخت ویدیو با هوش مصنوعی میتواند تعامل بیشتری با کاربران برقرار

کند.
• از نظر سئو و بهینه سازی موتورهای جستجو میتوان گفت محتواهای ویدیویی میتواند جایگاه

محتوا را در موتورهای جستجو ارتقا بخشد.
• ساخت ویدیوهایی که با متن همراه هستند یا به اصطلاح زیرنویس دارند میتواند میزان

دسترسی و بهره مندی از محتوا را افزایش دهد.
• ساخت ویدیو با هوش مصنوعی کار آسانی است. به این صورت که میتوان به واسطه ابزارهای
هوش مصنوعی برای ساخت ویدیو با استفاده از نوشتن مستقیم متن و یا URL متن مورد نظر

محتوای ویدیویی تولید کرد.
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معرفی پرکاربردترین ابزارهای ساخت ویدیو با هوش مصنوعی

در این بخش از مقاله میخواهیم بهترین ابزارهای ساخت ویدیو با هوش مصنوعی از نظر کاربران
را معرفی کنیم.

Pictory
از پرکاربردترین و بهترین ابزارهای هوش مصنوعی برای ساخت ویدیو میتوان ابزار Pictory را
معرفی نمود. کار با این ابزار کار سخت و پیچیده ای نیست، به گونه ای که تنها میتوان با ارائه
یک مقاله آن را به یک محتوای ویدیویی تبدیل نمود و سپس آن را در فضای مجازی و یا
شبکه های اجتماعی منتشر کرد. از ویژگی های برجسته ابزار Pictory میتوان به ایجاد حلقه های
برجسته ویدیویی که قابلیت اشتراک گذاری را دارند، اشاره نمود. هم چنین با توجه به این که
Pictory در فضای ابری قرار دارد بر روی هر رایانه ای قابل استفاده میباشد. گفتنی است
ویرایش ویدیوها با استفاده از متن، قابلیت زیرنویس کردن ویدیوها به صورت کاملا خودکار و
خلاصه نمودن ویدیوهای طولانی از دیگر امکانات این ابزار هوش مصنوعی ساخت ویدیو به

شمار می آید.
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Synthesys
از شرکت های موفقی که توانسته ابزاری را با توسعه الگوریتم هایی به منظور تبدیل متن به صدا و
ویدیو طراحی و ارائه دهد، شرکت Synthesys نام دارد. میتوان گفت ابزار Synthesys به
عنوان بهترین ابزار برای ساخت ویدیوهای توضیح دهنده مورد استفاده قرار میگیرد. این در حالی
است که تولیدگنندگان محتوا میتوانند با بهره مندی از فناوری ویدیویی هوش مصنوعی، همگام
سازی لب را بر روی محتواهای ویدیویی خود اعمال کنند. به این صورت که با انتخاب یک آواتار و
متن یا اسکریپت مورد نظر میتوان ویدیویی با کیفیت بالا تولید کرد. لازم به ذکر است ابزار
Synthesys قابلیت پشتیبانی از بیش از 140 زبان را دارد به گونه ای که میتوان متن مورد نظر
را به یکی از 140 زبان موجود تایپ نمود. هم چنین مجهز به یک بانک صوتی است که میتوان
محتواهای ویدیویی را با استفاده از254 سبک منحصر به فرد تولید نمود. رابط کاربری آسان،
سفارشی سازی کامل، قابلیت ویرایش و خروجی ویدیو با وضوح بالا از دیگر ویژگی های برجسته

ابزار Synthesys میباشد.

Deepbrain AI
لذت ساخت ویدیو با هوش مصنوعی را میتوانید با ابزار Deepbrain AI تجربه کنید. به این
صورت که پس از وارد نمودن اسکریپت به صورت دستی یا کپی، زبان مناسب و مدل مورد نظر
هوش مصنوعی را انتخاب نموده و در عرض چند دقیقه محتوای ویدیویی خود را تولید نمایید. هم
چنین اعمال جلوه های ویژه و افکت های جذاب بر روی ویدیو با ابزار Deepbrain AI امکان پذیر
است. گفتنی است این ابزار هوش مصنوعی برای ساخت ویدیو این امکان را به کاربر میدهد تا
بتواند خروجی ویدیوهای ساخته شده خود را با فرمت های مختلف و با کیفیت های بالا دریافت

نموده و در فضای مجازی انتشار دهند.
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InVideo
یکی دیگر از ابزارهای ساخت ویدیو با هوش مصنوعی InVideo است که میتواند بهترین
گزینه برای تولید ویدیوهای بازاریابی و توضیح دهنده باشد. باید خاطر نشان کرد برای کار با
این ابزار نیاز به دانش و تخصص خاصی در حوزه ساخت و ویرایش ویدیو نیست و هر فردی با
هر میزان تجربه و دانشی میتواند به منظور ویرایش ویدیو با هوش مصنوعی از این ابزار
استفاده کند. برای کار با ابزار InVideo کافی است پس از وارد نمودن متن بهترین الگو را
انتخاب و یا قالب مورد نظر خود که به صورت حرفه ای و متحرک طراحی شده اند، سفارشی
کنید. حال پس از چند دقیقه میتوانید خروجی کار خود را با بهترین کیفیت دریافت کنید و در
شبکه های اجتماعی آن را به اشتراک بگذارید. کاربران به منظور نمایش اسلاید، توسعه
ویدیوهای تبلیغاتی و ارائه ها میتوانند از قابلیت های این ابزار هوش مصنوعی برای ساخت

ویدیو بهره مند شوند.
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Fliki
ابزار Fliki را میتوان نمونه ی دیگری از ابزارهای ساخت ویدیو با هوش مصنوعی معرفی نمود که
میتوان با استفاده از آن تنها در عرض چند دقیقه ویدیوهایی با صداهای واقعی تولید کرد.

پشتیبانی از
2000 صدای واقعی و تبدیل متن به گفتار در بیش از 75 زبان از قابلیت های ابزار Fliki به شمار
می آید. به عبارت دیگر تبدیل متن به ویدیو و ترکیب آن با قابلیت های هوش مصنوعی نوشتاری
به گفتاری میتواند محتواهایی را ارائه دهد که بتوان آن را در موارد مختلف استفاده کرد. برای
ساخت فیلم های آموزشی، نمایش محصول، محتواهایی ویدیویی رسانه های اجتماعی و تبلیغات

ویدیویی ابزار Fliki بهترین گزینه است.

نتیجه گیری
به طور کلی حضور ابزارهای ساخت ویدیو با هوش مصنوعی فرصتی را برای کسب و کارها و افراد
علاقه مند به ساخت محتوای ویدیویی فراهم نموده است تا بتوانند با بهره مندی از آنها بدون نیاز
به دانش و تجربه خاصی در کوتاه ترین زمان ممکن ویدیوهایی با کیفیت های بالا تولید کنند. در
این مقاله سعی کردیم با معرفی بهترین ابزارهای ساخت و ویرایش ویدیو با هوش مصنوعی به

شما در این امر یاری کنیم. امیدواریم برایتان مفید واقع شود.
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